

新旧対照表 (2024年10月1日AM10:00以降のご利用開始分より改定)

※全て税込表記

法人プラン

旧料金						
車両クラス	ミニ	コンパクト	ミドル	プレミアム	EVミニ	EVコンパクト
15分単位	198	209	275	407	180	200
6時間パック	3,960	4,290	5,500	7,040	-	-
9時間パック	4,510	5,280	6,380	8,250	-	-
12時間パック	5,500	6,380	7,370	9,350	-	-
18時間パック	6,600	7,370	8,470	10,450	-	-
24時間パック	7,590	8,470	9,460	11,550	-	-
36時間パック	9,680	10,560	11,550	13,750	-	-
48時間パック	11,770	12,650	13,640	15,950	-	-
夜間パック① (18-24)	1,980	2,200	2,970	3,520	-	-
夜間パック② (24-翌9)	1,980	2,200	2,970	3,520	-	-
夜間パック③ (18-翌9)	2,420	2,640	3,410	4,070	-	-
距離料金	14	16	18	22	0	0



新料金						
車両クラス	ミニ	コンパクト	ミドル	プレミアム	EVミニ	EVコンパクト
15分単位	198	209	275	407	190	205
6時間パック	3,960	4,290	5,500	7,040	3,800	4,100
9時間パック	4,510	5,280	6,380	8,250	-	-
12時間パック	5,500	6,380	7,370	9,350	-	-
18時間パック	6,600	7,370	8,470	10,450	-	-
24時間パック	7,590	8,470	9,460	11,550	-	-
36時間パック	9,680	10,560	11,550	13,750	-	-
48時間パック	11,770	12,650	13,640	15,950	-	-
夜間パック① (18-24)	2,200	2,480	3,250	4,130	-	-
夜間パック② (24-翌9)	2,200	2,480	3,250	4,130	-	-
夜間パック③ (18-翌9)	2,640	2,920	3,690	4,680	-	-
距離料金	18	18	20	24	0	0

※EV車両の6時間パックは、繰り返し適用となります。

※EV車両は、6時間パック×2=12時間パック/6時間パック×3=18時間パック/6時間パック×4=24時間パックにて料金加算となります

カリテコあんしんサービス

1回の利用につき	330円
----------	------



6時間まで	440円
24時間まで	550円
48時間まで	1,100円
72時間まで	1,650円
96時間まで	2,200円
120時間まで (最大料金)	2,750円

※予約時間で請求金額が確定

営業補償 (NOC)

自走可能な場合	20,000円
自走不可の場合	50,000円



自走可能な場合	ミニ・コンパクト	20,000円
	ミドル以上	30,000円
自走不可の場合	全クラス	50,000円